
 

 

 

 

Uchwała Nr XIX/157/2019 

Rady Gminy Czarna 

z dnia 12 grudnia 2019 roku 

 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XVII/141/2019 Rady Gminy Czarna z dnia 30 października 

2019 roku w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na wyprzedzające 

finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c”, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2019.506 ze zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt. 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2019.869 ze zm.) -  Rada Gminy Czarna uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Uchyla się Uchwałę Nr XVII/141/2019 Rady Gminy Czarna z dnia 30 października 2019 roku w 

sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na wyprzedzające finansowanie działań 

finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

            

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


